
Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2024 Položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí schváleného rozpočtu 2024 Příloha č. 7

Odbor Druh TYP ODPA POL Popis Příloha Komentář k Příloze

MHÚM Výdaje Provozní 2212 5168 Pasporty komunikací 300 000 300.000 Kč pasport dešť. vpustí 

MHÚM Výdaje Provozní 3745 5169

Údržba zeleně, následná péče Obnova zeleně III. 

etapa, montáž a demontáž vánočních ozdob, revize 

herních prvků 500 000

300.000 Kč založení nových TZ

200.000 Kč údržba a doplnění trvalkových záhonů (TZ)

MHÚM Výdaje Údržba 2212 5171 Opravy místních komunikací a dopravního značení 12 815 000

8.115.000 Kč oprava kom. Družstevní - podaná žádost o dotaci ve výši 3.828.000,00 ex-post, 

3.200.000 Kč oprava cesty k jídelně ZŠ TGM a mezi školou a parkem

1.500.000 Kč oprava mostu na ul. Družstevní (u starého mlýna)

MHÚM Výdaje Údržba 2219 5169 PD - opravy chodníků 100 000 100.000 Kč PD na opravu chodníku ke kostelu ve Studénce I. Kolem staré fary

MHÚM Výdaje Údržba 2219 5171 Opravy ods. ploch, chodníků, parkovišť, cyklostezek 4 870 000

500.000 Kč lité chodníky hřbitov Studénka I.

1.320.000 Kč předláždění chodníku na ul. Mírová

500.000 Kč předláždění chodníku na ul. 2. května v blízskosti ul. Kostelní

1.000.000 Kč oprava plochy pro parkoviště před Dělnickým domem

1.000.000 Kč předláždění chodníku od DD po ul. Panská do zámkové dlažby

550.000 Kč oprava palisád na ul. Butovické

MHÚM Výdaje Údržba 2321 5169 Kamerové prohlídky kanalizace, zaměření 300 000 300.000 Kč zaměření děsťové kanalizace

MHÚM Výdaje Údržba 2321 5171 Opravy a čištění kanalizace, přípojek 3 000 000

2.000.000 Kč oprava kanalizace na ul. Na Vyhlídce od křižovatky s ul. Butovická ke hřbitovu (lze zařadit do obnovy VaK)

1.000.000 Kč oprava ucpané kanalizace ul. Panská u zámku (lze zařadit do obnovy VaK)

MHÚM Výdaje Údržba 2333 5171 Čištění koryt vodních toků 350 000

150.000 Kč čištění Rybníčku (požadavek VV již na r. 2023)

200.000 Kč čištění Studéneckého potoka (nezatrubněné části)

MHÚM Výdaje Údržba 3111 5169 PD, kamerové zkoušky, znalecké posudky - MŠ 500 000

50.000 PD MŠ Butovická - omítky v suterénu

50.000 PD MŠ Butovická – oprava schodů a vstupu do sklepa

300.000 Kč PD pasport budov MŠ Butovická, Budovatelská, R.Tomáška

100.000 Kč PD MŠ Budovatelská - oprava fasády         

MHÚM Výdaje Údržba 3111 5171 Opravy a udržování - MŠ 2 700 000

600.000 Kč MŠ Komenského - oprava plotu a podezdívky

600.000 Kč MŠ R.Tomáška - oprava plotu a podezdívky

600.000 Kč MŠ Budovatelská - oprava chodníků v celém areálu

150.000 Kč MŠ Komenského - výměna PVC, 2 zárubní a osazení dveří

150.000 Kč R.Tomáška - oprava omítek a výmalba v šatně dětí                                                                 

200.000 Kč MŠ NH - oprava zábradlí

400.000 Kč MŠ NH - oprava terasy 

MHÚM Výdaje Údržba 3113 5169 PD, kamerové zkoušky, znalecké posudky - ZŠ 200 000

50.000 ZŠ FkT-PD oprava věžičky s hodinama

50.000 ZŠ Sjednocení-střecha nářaďovny

100.000 Kč PD na opravu schodiště k šatnám vč. řešení spodní stavby

MHÚM Výdaje Údržba 3113 5171 Opravy a udržování - ZŠ 4 900 000

200.000 Kč ZŠ Butovická - oprava okapového chodníku kolem šaten

400.000 Kč ZŠ Butovická - výměna dlažby 2. patro

700.000 Kč ZŠ FkT - oprava plotu -souvislost s chodníkem!!!

800.000 Kč ZŠ Sjednocení - výměna dlažby na chodbě (pouze část po havarijní opravě kanalizace)

2.800.000 Kč ZŠ Studénka 1 - oprava podlah v 5 učebnách                                                                                                                                                              

MHÚM Výdaje Údržba 3141 5171 Opravy a udržování - ŠJ 1 700 000 1.700.000 Kč ŠJ Sjednocení - oprava soc. zázemí u družinky vč. kanalizace

MHÚM Výdaje Údržba 3319 5171 Opravy a udržování - DD 1 000 000 1.000.000 Kč oprava tahů ve velkém sále    

MHÚM Výdaje Údržba 3322 5171 Opravy a udržování - zámek 28 100 000

4.600.000 Kč příjezdová cesta k zámku

17.100.000 Kč oprava obřadní síně (dle prací by mohla být část investice)

1.000.000 Kč demolice kůlen u Starého zámku                                    

700.000 Kč lokální oprava fasády a oken na Novém zámku

300.000 Kč sociální zařízení včetně stoupačky v horním patře Muzea

2.500.000 Kč oprava střechy starého zámku III. etapa, žádost o dotaci by měla být podána v lednu 2024

750.000 Kč oprava kamenné zídky kolem zámku

750.000 Kč oprava sklepních prostor Nového zámku

300.000 Kč oprava místnosti po tamburáších

100.000 Kč oprava poškozené sochy sv. Jana Nepomuckého v NH

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Strana 1 / stran 3 Ve Studénce 13.12.2023



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2024 Položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí schváleného rozpočtu 2024 Příloha č. 7

Odbor Druh TYP ODPA POL Popis Příloha Komentář k Příloze

MHÚM Výdaje Údržba 3412 5171 Opravy a udržování - VSH, biotop 1 200 000

200.000 Kč dveře do nebytového prostoru

150.000 Kč  dveře na ledovou plochu

250.000 Kč  oprava odpočívárny pro muže včetně sanace zdiva                    

150.000 Kč  instalace venkovního osvětlení na sportovním centru

250.000 Kč  dodělání betonové podlahy za mantinely

200.000 Kč  oprava fasády vstupního koridoru vedle vstupu do sport centra

MHÚM Výdaje Údržba 3612 5171 Opravy a udržování - DBF 4 000 000 4.000.000 Kč oprava balkónů 811

MHÚM Výdaje Údržba 3613 5169 PD, kamerové zkoušky, znalecké posudky - NP 200 000 200.000 Kč PD zaměření skutečného stavu budov (hasičárna Družstevní, Poštovní 772)

MHÚM Výdaje Údržba 3613 5171 Opravy a udržování - NP 1 560 000

600.000 Kč demolice teras na SEPŠ

150.000 Kč oprava plotu u SEPŠ

200.000 Kč oprava plotu Tovární škola

100.000 Kč zadní plot areál Poštovní 772

250.000 Kč oprava vodoinstalace a kanalizace na ZUŠ A.G.L.

200.000 Kč oprava vodoinstalace v suterénu DZU

200.000 Kč oprava vstupu do knihovny

400.000 Kč oprava tělocvičny v rodinném centru Tovární škola     

MHÚM Výdaje Údržba 3632 5171 Opravy a udržování - pohřebnictví 300 000 300.000 Kč výměna podbití ve smuteční síni

MHÚM Výdaje Údržba 5512 5171 Opravy a údržba -požární ochrana, SDH 1 250 000

400.000 Kč oprava fasády SDH Družstevní

400.000 Kč oprava podlahy v garáži SDH Butovická

450.000 Kč oprava střechy hasičárny na ul. 2. Května včetně věž

MHÚM Výdaje Investiční 2212 6121 Vybudování komunikací 6 500 000

3.500.000 Kč výstavba nové/ rekonstukce komunikace U rybníčku

2.350.000 Kč výstavba nové komunikace ul. Panská

200.000 Kč PD - zatrubnění příkopky na ul. Sjednocení (od koupaliště k žel. přejezdu)

300.000 Kč PD výstavba nové komunikace U Lesa

150.000 Kč PD komunikace u Chovanců (nová asfaltová cesta)

MHÚM Výdaje Investiční 2219 6121

Vybudování ods. ploch, chodníků, parkovišť, 

cyklostezek 5 500 000

3.600.000 Kč vybudování chodníku Družstevní

500.000 Kč vybudování dalších odst. ploch na ul. Poštovní a okolí

1.400.000 Kč chodník na ul. L. Janáčka

MHÚM Výdaje Investiční 3111 6121 Stavby, PD - MŠ 820 000

750.000 Kč MŠ Komenského - sanace zdiva kotelny a sklepa

70.000 Kč MŠ Budovatelská - PD na sanaci sklepa a vstupu k šatnám

MHÚM Výdaje Investiční 3113 6121 Stavby, PD - ZŠ 1 360 000

60.000 Kč ZŠ Butovická - PD na vybudování kryté kolárny

100.000 Kč ZŠ FkT - elektrifikace venkovní učebny

1.200.000 Kč ZŠ Studénka 1 - sanace zdiva kotelny a místnosti

upraveno s MHÚM 13.9.2023                         

MHÚM Výdaje Investiční 3322 6121 Stavby, rekonstrukce - zámek 1 000 000 1.000.000 Kč rozsáhlá oprava - (TZ) venkovních toalet

MHÚM Výdaje Investiční 3412 6121 Rekonstrukce sportovních areálů 1 050 000

500.000 Kč  zateplení pláště VSH - investice

150.000 Kč  zastřešení vstupu na střechu

400.000 Kč  výměna oken a skleněných výplní na VSH

MHÚM Výdaje Investiční 3612 6121 Stavby - DBF 1 400 000 1.400.000 Kč Sanace zdiva objektu 809

MHÚM Výdaje Investiční 3613 6121 Stavby - NP 1 200 000

200.000 Kč dokončení výměny oken v budově ZUŠ Butovická

1.000.000 Kč výměna oken na Poštovní 515

MHÚM Výdaje Investiční 3631 6121 Výstavba veřejného osvětlení - VO 29 565 000

28.000.000 Kč rekonstrukce VO

RCE VO (cena dle PD): 

576.000 Kč kolem Kotvice 

989.000 Kč park na Poštovní

MHÚM Výdaje Investiční 3632 6121 Stavby - smuteční síň, rozšíření hřbitovů 15 475 000

600.000 Kč výměna oken a dveří ve smuteční síni

4.241.000 Kč hřbitov Studénka I (cena dle PD 2.573.000 Kč + 1.668.000 Kč) 

10.634.000 Kč hrřbitov Butovice (cena dle PD 2.455.000 Kč + 8.179.000 Kč)

MHÚM Výdaje Investiční 3639 6121

Nová nádrž s vodní hladinou a tryskami (kašna), 

rozšíření zahrádek 7 900 000 7.900.000 Kč výstavba nové nádrže s vodní hladinou a tryskami na nám. Republiky 

MHÚM Výdaje Investiční 3639 6130 Výkup pozemků 1 500 000 1.500.000 Kč výkup v areálu Poštovní

MHÚM Výdaje Investiční 5512 6121 Stavby - požární ochrana, SDH 250 000 250.000 Kč sanace klubovny na Nádražní

SŘÚPaR Příjmy Dotace 0000 4216

Investiční dotace MMR - Rekonstrukce šaten zimního 

stadionu ve Studénce 12 847 300 Oprava šaten a sprch zimního stadionu – celkové náklady – předpoklad – 19.007.212 Kč, výše dotace – 12.847.203 Kč.

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2219 6121 Mobiliář cyklostezky 100 000 PD – podklad pro žádost o dotaci

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Strana 2 / stran 3 Ve Studénce 13.12.2023



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2024 Položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí schváleného rozpočtu 2024 Příloha č. 7

Odbor Druh TYP ODPA POL Popis Příloha Komentář k Příloze

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2219 6121 Nová kontejnerová stání 2 000 000 2023 PD, realizace 2024

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2219 6121 Parkovací plochy u zámku 500 000 PD pro výstavbu parkovacích ploch u zámku                                          

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2321 6121 Kanalizace splašková - III. etapa - Butovice 14 000 000

Předmětem dotace budou náklady ve výši  10.947.309,79 Kč bez DPH. Dotace je 70 % způsobilých nákladů, výše dotace je 

7.931.326,00 Kč. Dotace ex-post. Výdaje jsou včetně dozorů, do konce roku bude info o rozhodnutí dotace.

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2321 6121 Vybudování kanalizace v lokalitě Nová Horka 61 000 000 výstavba, bude žádáno o dotaci v roce 2024

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3113 6121 ZŠ Sjednocení - energetická opatření 27 000 000 Realizace III. a IV. etapy EO ZŠ Sjednocení

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3115 6121 Dětská skupina na Poštovní 515 23 000 000 Žádost podána 2024, červen 2024 rozhodnutí 25M dotace ve výši 100% - do R 2024, 2025 dát RO

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3141 6121 ZŠ Butovická - rekonstrukce kuchyně 13 100 000 realizace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3319 6121 Dělnický dům - celková rekonstrukce - část investice 14 655 000 realizace v případě EPC

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 Víceúčelová hala 152 000 000

Hala pro míčové sporty – 50.000.000,00 Kč dotace ex-ante, zatím nepodána, 152.000.000,00 Kč výdaje jsou v „Příloze“, na 

víceúčelovou halu – v RU2023 je rezervována smluvně podložená částka 200.000,00 Kč – přeložka distribučního zařízení ČEZ, 

v případě, že úhrada proběhne v roce 2024 bude převedeno RO 1.

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 Sportoviště Nová Horka 31 600 000 Dopracovává se PD a hledá se dotační titul

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 Rekonstrukce šaten zimního stadionu ve Studénce 12 847 300 výdaje ve výši dotace ex-ante, bude zařazeno RO 2024

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3744 6121 Poldr P8 (Suchý poldr - lokalita Trávníky) 7 000 000 Realizace - Poldr P8

VV Příjmy Dotace 0000 4111 Dotace - volby do evropského parlamentu 2024 50 000 Bude dodáno RO 2024

VV Výdaje Investiční 6171 6125 Výpočetní technika - HW 100 000

60.000 Kč Nová telefonní ústředna

40.000 Kč Nová centrální tiskárna IC

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Strana 3 / stran 3 Ve Studénce 13.12.2023


